
UCHWAŁA NR 403/2022 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 5281)) oraz art.: 211, 212 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., 
poz. 305 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą nr: 

- XXIX/292/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 stycznia 2022 r., 

- XXX/294/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 lutego 2022 r., 

- XXXI/312/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2022 r., 

- 368/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2022 r., 

- 375/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 kwietnia 2022 r, 

- 381/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 kwietnia 2022 r, 

- XXXII/324/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 r., 

- 398/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 czerwca 2022 r, 

- XXX/331/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 82.979.397,43 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 69.351.090,81 zł, 

2) majątkowe w wysokości 13.628.306,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 83.957.704,24 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 68.213.276,93 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 44.203.776,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15.744.427,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.   

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2022.583. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2021.1535.1773.1236.1535.1927.1981.2054.2270. 

Dz.U.2022.583.655.1079 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 356 109,00 8 324,00 33 364 433,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 125 029,00 8 324,00 19 133 353,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 125 029,00 8 324,00 19 133 353,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 19 125 029,00 8 324,00 19 133 353,00 

82 971 073,43 8 324,00 82 979 397,43 Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 403/2022

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 7 lipca 2022 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 145 615,85 8 324,00 9 153 939,85 

75095 Pozostała działalność 790 676,00 8 324,00 799 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 317 676,00 8 324,00 326 000,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 317 676,00 8 324,00 326 000,00 

801 Oświata i wychowanie 27 833 220,82 0,00 27 833 220,82 

80195 Pozostała działalność 672 572,00 0,00 672 572,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 764,92 2 240,00 93 004,92 

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 0,00 2 240,00 2 240,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 846,11 1 861,00 27 707,11 

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 0,00 1 861,00 1 861,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 682,05 55,00 3 737,05 

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 0,00 55,00 55,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 506,92 -4 156,00 61 350,92 

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 12 800,00 -4 156,00 8 644,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 264,00 -20,00 193 244,00 

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 5 200,00 -20,00 5 180,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20,00 20,00 

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 0,00 20,00 20,00 

851 Ochrona zdrowia 1 845 500,00 0,00 1 845 500,00 

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 842 300,00 0,00 1 842 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 823 552,00 0,00 1 823 552,00 

Powiatowy Urząd Pracy 1 813 843,00 -120,00 1 813 723,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 403/2022

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 7 lipca 2022 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2022 r.



Zespół Szkół Nr 1 CKP 335,00 120,00 455,00 

83 949 380,24 8 324,00 83 957 704,24 Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r.
758 Różne rozliczenia 57 568,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 57 568,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

57 568,00 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy
Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

57 568,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r.
801 Oświata i wychowanie 57 568,00 

80195 Pozostała działalność 57 568,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 240,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 861,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 644,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 180,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 500,00 
4260 Zakup energii 1 068,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

LO im. St. Staszica w Ciechocinku

57 568,00 Razem:

Razem:

2) Wydatki

1) Dochody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 403/2022

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 7 lipca 2022 r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 r.



UZASADNIENIE 

 

W związku z bieżącymi potrzebami zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2022. Zarówno dochody jak i wydatki budżetu ulegną zwiększeniu o kwotę 

8.324,00 zł.  Powyższego zwiększenia dokonano poprzez uwzględnienie wniosków 

kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu oraz naczelników Starostwa Powiatowego 

związanych z przesunięciami w planach finansowych umożliwiając w ten sposób bieżące funkcjonowanie.  

Po dokonaniu w/w zmian planowane: 

- dochody budżetu wyniosą 82.979.397,43 zł, 

- wydatki budżetu wyniosą 83.957.704,24 zł. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (10)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2022 r.
	Zalacznik 3 Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 r.
	Uzasadnienie



